

Kothari

PETROCHEMICALS LTD

Kothari Petrochemicals Ltd.

Regd. Office: "Kothari Buildings"

115, Mahatma Gandhi Salai, Nungambakkam, Chennai – 600 034,
CIN:L11101TN1989PLC017347

Phone No.044-30225507 Fax No. 044-28334560

E-mail: secdept@kpcgroup.com

Website: www.kotharipetrochemicals.com

NOTICE

NOTICE is hereby given, pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Tuesday, February 09, 2016** to consider and approve, inter alia, the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and year to date ended 31.12.2015.

for **Kothari Petrochemicals Ltd.**
Chennai **S.Sundaramurthy**
19.01.2016 Company Secretary

Kothari

PETROCHEMICALS LTD

கோத்தாரி பெட்ரோகெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: கோத்தாரி மில்புளம்:

115, மகாத்மா காந்தி சாலை,
நுங்கம்பாக்கம், சென்னை - 34.

CIN:L11101TN1989PLC017347

தொலைபேசி : 044-30225507 பேக்ஸ் : 044-28334560

மின்னஞ்சல் : www.kotharipetrochemicals.com

அறிவிப்பு

இதர விஷயங்களுடன் சேர்த்து 31.12.2015 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் நானது வரையிலான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் பெறுவதற்காக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழுக்கூட்டம் **09.02.2016** செவ்வாய்க்கிழமை அன்று நடைபெறும் என்பது 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) 47(1)(a)-வது விதிமுறையின் கீழ் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கோத்தாரி பெட்ரோகெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
சென்னை S. சுந்தரமூர்த்தி
19.01.2016 கம்பெனி செயலாளர்